
泰州市人民医院质控平台建设项目竞争性磋商采购公告

（招标编号：TZLC20241011）

项目所在地区：江苏省泰州市市辖区

一、招标条件

本泰州市人民医院质控平台建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金:45万元， 招标人为泰州市。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 当前我院已经挂靠泰州市30+市级质控中心，承担了全市较多的质控中心工作，

质控工作量大，质控数据庞大，对质控工作的效率和准确性提出了非常高的要求，在此基础

上，借助信息化手段，计划搭建信息上报平台，实现信息宣传与数据上报，平台规划为对公

信息的浏览与分享学习以及对质控单位内部的质控数据上报收集。现拟对本项目平台系统进

行采购。 项目预算：45万元 最高限价：45万元 服务期：自合同签订之日起60日内，完成

全部软件模块的开发安装部署调试工作（因采购人原因造成的延期除外）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

泰州市人民医院质控平台建设项目

三、投标人资格要求

泰州市人民医院质控平台建设项目:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：无；

3.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违

法失信主体、政府采购严重失信行为记录名单；

4.本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-15 09:00到2024-10-17 17:00

获取方式：地点：现场或邮箱3317004925@qq.com购买采购文件 方式：邮箱报名的发送

项目名称、单位名称、联系人、联系电话等信息 售价：500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-23 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-23 09:30



开标地点：泰州市高新区雪铁龙路1号（梦创中心南楼二楼会议室三）

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市

地  址： 泰州市高新区雪铁龙路1号（梦创中心南楼二楼2006室）

联  系  人： 孙先生

电  话： 0523-89890040

电  子  邮  件： 3317004925@qq.com

招 标 代 理 机 构： 泰州林诚项目管理有限公司

地  址： 泰州市高新区雪铁龙路1号（梦创中心南楼2楼2006室）

联  系  人： 王梅

电  话： 19951167066

电  子  邮  件： 3317004925@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-14T16:42:43+0800
	第2页(343.4026,377.7215)
	已检查


		2024-10-14T16:42:43+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-14T16:42:43+0800
	第2页(570,300)
	已检查




